Sandec am 8ten September 1842.

#### (2817) Edictum. (1)

Nro. 26281. Per Caes. Reg. Galicias et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Domino Joanni Wojtaszyński de domicilio ignoto medto praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dno. Hortaliae Jabłonowska tutricis Ladislai Gm. Kalinowski da pres. 28. Aprilis 1842 Nro. 12685 vi Injustis resolutionis ddto. 2. Janii 1842 ad Krmu. 12685 ipsi injunctum habetur, ut in-

tra 90 dies deceat, praenotationem obligationis olim Ignatii Kalinowski solvendarum de pretio honorum Boberka debitorum in Summa 8500 Aur. super bonis Lipica dolna, Turka et Hurzany pro re Innocentii Lipski ad N. 1548/1824, 17938 et 29453/1825 concessam, justificatam esse aut in justificatione pendere, quos secus prae-notatio hujus obligationis cum positionibus consecutivis respective attributionibus et oneribus ac suboneribns qua non justificata delebitur.

Cum autem hic Judicij. domicilium Dni. Joannis Wojtaszyński ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Wilczyński cum substitutione Domini Advocati Dolanaki, ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memoria resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Augusti 1842.

#### (2858) Edictum. (1)

Nro. 24773. Caes. Reg. in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Radi. Ignatii Juchnowski de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per DD. Catharinam de Józefowicze L. B. Kempeleu, tum Carolinam et Vincentium Józefowicne contra supracitatos, puncto extabulatorio de braxatorio Źolkiewensi in Tabula Reg. dom. 111 pag. 287 consignato, caeterisque realitatibus actorum sub nomenclatura ejusdem braxatorii comprehensis, nitote palatio Źolkiewensi et fundo Zwierzyniec Summas 200.00 Ap. super eodem braxatorio dom. 111 pag. 292 n. 17 oner. intabulatas, cum omnibus ejus positionibus consecutivis, sub- et superonationibus — sub praes. 22. Augusti 1842 Nro. 24773 hunc Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Oh commorationem supracitatorum haeredum Radi. Ignatii Juchnowski ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dolanaki cum substitutione Advocati Domini Gnoiński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praessens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 30. Novembris 1842 hora 10. matutina hio Reg. Fori Nobilium comparandum, et destinato sibi patrino documenta et allegationes triadendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum iudicatum proprias culpac imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 30 Augusti 1842.

(2821) **E d i c t u m.**

(1)

Nro. 6411. Caesareo-Regium in Regnia Galicias et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense Dnae. Franciscas de Strzałkowskie Lisowska et Carolinae de Strzałkowskie Grothusowa medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Franciscum Brzeski sub praes. 2. Julii 1842 ad Nrm. 6411 contra illas puncto extabulationis de bonis Burdiakowee cum att. n. 811. Summae 9813 fl. ut libr. dom. 66 pag. 360 n. 2 on. et consecutivis originarie pro re Victoriae de Gedzińskie Jełowicka atque dein jure cesso conventarum propriae, huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero immo et vitam, earumque successorum ignotam, ipsarum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gregorowicz cum substitutione Domini Advocati Zachariasiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam ip Codice judicario nemoram pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eas ad diem 16. Novembris 1842 hora 9. matutina hio Fori comparendum et excipiendum — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur, ni fiant, et causa negligenta fuerit, damnum iude enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislaopoli die 9. Augusti 1842.

(2685) **E d i c t u m.**

(1)

Nro. 10025. Per C. R. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense DD. Antonio et Dorotheae conjugibus Michalskies de domicilio ignotis, eorumve fors denatorum de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praerentis Edicti hisce insinuantur, quod nimicum haeredes olim Josephi Rogoyski, utpote: D. Theresia de Kruskowskie Rogoyska nomine proprio et tutoreo minorennum Valerii, Vespasiani Constantiae et Paulinae Rogoyskie — D. Danielis Rogoyski, D. Francisca Xav. Rogoyski et D. Euphrosina Rogoyska ad Forum hocce adversus eosdem dictos conventos in causa puncto judicandi: omne jus, quod ex Contractu arend: sexennali die 24. Juni 1785 confecto mediante quo Benedictus Mroczkowski conventis conjugibus Antonio et Dorotheae de Borzeckie Michalskies sub bona Zaleszany seu Zalesiany pro anticipative soluta Summa 6000 fl. in possessionem dimisit — hisce conjugibus Antonio et Dorotheae Michalskies inserviebat, et super bonis Zaleszany seu Zalesiany in Tobilis lib. dom. 67. p. 282 n. 3